
Ceník pro podnikatelské odběry ze sítí  NN Desenské teplárenské s.r.o. platný od 1.1.2021

Cena na podporu výkupu

jistič do jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad jistič nad

Pevná cena 3x10A 3x10A 3x16A 3x20A 3x25A 3x32A 3x40A 3x50A 3x63A 3x80A 3x100A 3x125A 3x160A 1x25A systém. činnost 

za měsíc do 1x25A do 3x16A do 3x20A do 3x25A do 3x32A do 3x40A do 3x50A do 3x63A do 3x80A do 3x100A do 3x125A do 3x160A za každý za každý služeb zúčtování

včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně včetně 1A 1A za 1MWh Var. A Var. B OTE

VT NT VT NT Kč/A/měs. Kč/MWh za OM/měs

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 22 23

1 690,00 Kč    * C01d 23,00 Kč     37,00 Kč             46,00 Kč             58,00 Kč        74,00 Kč        92,00 Kč          116,00 Kč      146,00 Kč      185,00 Kč        231,00 Kč             289,00 Kč       370,00 Kč       2,31 Kč       0,77 Kč       2 640,40 Kč   * 93,30 Kč     15,07 Kč     495,00 Kč   3,91 Kč       

1 690,00 Kč    * C02d 56,00 Kč     89,00 Kč             111,00 Kč           139,00 Kč      178,00 Kč      222,00 Kč        278,00 Kč      350,00 Kč      444,00 Kč        555,00 Kč             694,00 Kč       888,00 Kč       5,55 Kč       1,85 Kč       2 140,15 Kč   * 93,30 Kč     15,07 Kč     495,00 Kč   3,91 Kč       

1 690,00 Kč    * C03d 482,00 Kč   770,00 Kč           963,00 Kč           1 204,00 Kč   1 541,00 Kč   1 926,00 Kč     2 408,00 Kč   3 033,00 Kč   3 852,00 Kč     4 815,00 Kč          6 019,00 Kč    7 704,00 Kč    48,15 Kč     16,05 Kč     1 017,24 Kč   * 93,30 Kč     15,07 Kč     495,00 Kč   3,91 Kč       

1 900,00 Kč    1 400,00 Kč    C25d 112,00 Kč   179,00 Kč           224,00 Kč           280,00 Kč      358,00 Kč      448,00 Kč        560,00 Kč      705,00 Kč      895,00 Kč        1 119,00 Kč          1 399,00 Kč    1 790,00 Kč    11,19 Kč     3,73 Kč       1 789,94 Kč   135,91 Kč   93,30 Kč     15,07 Kč     495,00 Kč   3,91 Kč       

1 900,00 Kč    1 400,00 Kč    C26d 318,00 Kč   509,00 Kč           637,00 Kč           796,00 Kč      1 019,00 Kč   1 273,00 Kč     1 592,00 Kč   2 005,00 Kč   2 546,00 Kč     3 183,00 Kč          3 979,00 Kč    5 093,00 Kč    31,83 Kč     10,61 Kč     1 083,63 Kč   135,91 Kč   93,30 Kč     15,07 Kč     495,00 Kč   3,91 Kč       

Postup při  výpočtu celkové  roční platby za  elektřinu

a. Stálé platby = 12x (sloupec 1+ příslušný sloupec 5 až 18)

b. Platba za  spotřebu elektřiny  ve VT = roční spotřeba  MWh ve VT x ( sloupec 2 +sloupec 19 +sloupec 21 + sloupec 22 + sloupec 23)

c. Platba za  spotřebu elektřiny  v NT = roční spotřeba  MWh ve NT x ( sloupec 3 +sloupec 20 +sloupec 21 + sloupec 22 + sloupec 23)

Roční cena celkem = a + b + c

Distribuční sazby

C01d Jednotarifová sazba pro základní využití elektřiny (pro malou roční spotřebu). Desenská teplárenská s.r.o. ,Žďár č.p. 159, 468 41 Tanvald

C02d Jednotarifová sazba pro základní využití elektřiny (pro střední roční spotřebu). Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ustí nad Labem oddíl C, vložka 9079

C03d Jednotarifová sazba pro základní využití elektřiny (pro vyšší roční spotřebu). 

C25d Dvoutarifová sazba pro akumulační ohřev vody nebo akumulační vytápění s operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 8 hodin. V odběrném místě musí být řádně instalován elektrický akumulační spotřebič, u kterého je zajištěno blokování v dobách platnosti vysokého tarifu. 

C26d Dvoutarifová sazba pro akumulační ohřev vody nebo akumulační vytápění s operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 8 hodin. V odběrném místě musí být řádně instalován elektrický akumulační spotřebič, u kterého je zajištěno blokování v dobách platnosti vysokého tarifu. 

*2 součástí poplatku ceny za činnost zúčtování OTE je poplatek za odchylky 1,00 Kč/OM/měsíc plus poplatek za POZE 0,52 Kč/OM/měsíc a poplatek za činnost Energetického regulačního úřadu podle jiného právního předpisu, 

který nebyl ze strany vlády v době zveřejnění Cenového výměru schválen. Po schválení bude uveřejněný poplatek opraven v ceníku. V současné době na rok 2021 zůstává poplatek ve výši 2,39 Kč/OM/měsíc.

75,00 Kč

Regulované platby za dopravu  elektřiny

Distribuce Ostatní služby

Distribuční 

sazba

Měsíční plat za příkon dle  jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Cena  za 1MWh

Cena  Cena zael. e.

Akumulace 75,00 Kč

Silová elektřina

DT s.r.o.
Obchod

Cena za  1 MWh

Produkt

Standart


